－1－

平成19年（2007年）１月22日　第2541 号 （毎月３回　１日　11日　21日発行）

第２５４１号
平成19年（2007年）１月22日

〒920－8577
金沢市広坂１丁目１番１号

発行所　金 沢 市 役 所
（題字　山出金沢市長）

金　沢　市　公　報

◎　目　　次

●告　示

○地縁による団体の告示された事項の変更につ

いて （市民参画課）

○結核予防法の規定に基づく指定医療機関の指

定について （地域保健課）

○結核予防法の規定に基づく指定医療機関の指

定の辞退について （ 〃　　）

ページ

１

１

１

●選挙管理委員会告示

○平成19年の検察審査員候補者に選定した者に

ついて （選挙管理委員会）

●農業委員会告示

○第86回金沢市農業委員会総会の招集について

（農業委員会事務局）

○第595回金沢市農業委員会農地部会の招集につ

いて （ 〃 ）

２

３

３

告　　　　　　　示

○●金沢市告示第11号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第260条の２第11項の規定により、地縁による団体の告示された事項の変更の

届出があったので、同条第10項の規定により、次のとおり告示します。

平成19年１月22日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保

区　分

中屋町会

海浜町会

変更事項

代表者の氏名

及び住所

事務所の所在地

代表者の住所

変　更　前

中森　弘

金沢市中屋町東133番地

金沢市佐奇森町ヲ127番地

大杉　守

金沢市佐奇森町ヲ127番地

変更年月日

平成19年１月１日

平成19年１月１日

平成19年１月１日

変　更　後

中西　利夫

金沢市中屋町86街区６番地

金沢市赤土町カ１番68

尾張　　保

金沢市赤土町カ１番68

○●金沢市告示第12号

結核予防法（昭和26年法律第96号）第36条第１項の規定により、指定医療機関として次の医療機関を指定したの

で、結核予防法施行令（昭和26年政令第142号）第２条の５第１項の規定により告示します。

平成19年１月22日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保

名　　　称

医療法人社団和宏会

敬愛病院

医療法人社団和宏会

金沢市中央市場診療所

所　在　地

金沢市兼六元町14番21号

金沢市西念４丁目７番１号

指定年月日

平成19年１月１日

平成19年１月１日

開　設　者

医療法人社団和宏会

理事長　土用下和宏

医療法人社団和宏会

理事長　土用下和宏

○●金沢市告示第13号

結核予防法（昭和26年法律第96号）第36条第４項の規定により、次の指定医療機関から指定を辞退する旨の申し

出があったので、結核予防法施行令（昭和26年政令第142号）第２条の５第２項において準用する同条第１項の規定

－2－

平成19年（2007年）１月22日　第2541 号 金　沢　市　公　報

により告示します。

平成19年１月22日

金沢市長　　山　　　出　　　　　　　保

選挙管理委員会告示

○●金沢市選挙管理委員会告示第１号

検察審査会法（昭和23年法律第147号）第10条第１項の規定により、平成19年１月５日金沢市選挙管理委員会にお

いて平成19年の検察審査員候補者選定のくじを行った結果、次の者を検察審査員候補者に選定しました。

平成19年１月22日

金沢市選挙管理委員会

第１群　（47人）

森　　　義　浩

山　田　くみい

i 瀬　知惠美

桜　井　律　子

田　井　八　郎

幸　田　弘　良

中　島　惠美子

石　山　勇　太

山　本　史　郎

岡　田　延　夫

石　上　美　代

b 村　和　男

稲　山　他計夫

山　下　成　明

寺　井　知　己

源　野　　綾

能　島　英　明

鈴　木　勝　幸

藤　田　明　子

井　口　裕　功

西　　　従　子

下　田　外茂子

冨　樫　栄　一

横　井　久　代

安　藤　真由美

松　本　幸　子

川　口　恭　範

成　見　　j

須　谷　展　芳

北　　　弓　枝

a 森　ひとみ

横　江　光　浩

宇　良　知　佳

中　田　富　夫

大　利　英　司

東　野　すみ子

南　　　利　康

矢　部　　　優

浅　田　直　美

野　崎　貞　之

下　谷　季代子

柴　田　博　光

高　橋　一　生

島　c 竜　一

中　野　ひとみ

北　川　隆　之

岡　　　　　敬

為　重　　　誠

石　井　豊　寛

英　　　幸　子

本　多　雄　二

手　塚　沙　希

遠　藤　紗　織

桝　田　則　重

宮　本　　　明

村　本　恵　理

伊　藤　明　美

日　月　まり子

七　間　靖　子

前　田　哲　弘

久　保　清　子

大　塚　由　美

宮　田　祐　子

大　西　洋　子

田　中　悟　一

白　崎　信　昭

山　谷　裕　二

三　野　常　男

柴　野　茉　莉

近　藤　大　f

北　　　義　雄

西　本　正　晃

室　山　d 一

水　野　俊　郎

今　川　　　潤

上　谷　榮　一

山　下　律　子

北　　　明　子

吉　藤　秀　樹

井　戸　義　明

西　　ふみ子

浅　田　　　実

小　川　進　平

大　能　正　紀

小田島　　　徹

前　田　康　明

豊　田　守　信

出　坂　眞壽美

a 木　雅　之

石　川　　　h

三　上　志　晴

林　　　満　樹

金　子　諄　子

第２群　（46人）

小　松　喨　一

新　谷　紀　子

疋　田　みどり

本　多　清　一

藏屋敷　栄　治

永　井　英　次

古　田　裕　子

太　田　陽　子

辻　　　義　治

田　村　実　則

谷　尾　眞佐子

近　藤　真紀子

山　形　真　里

森　　　隆　雅

北　川　孝　章

諸　田　　　久

堀　　　喜　治

澤　村　俊　孝

新　木　和　子

中　村　千　秋

小　島　恭　子

村　澤　政　宏

e 野　恵　子

江　村　芳　和

第３群　（47人）

名　　　称

敬愛病院

金沢市中央市場診療所

所　在　地

金沢市兼六元町14番21号

金沢市西念４丁目７番１号

辞退年月日

平成18年12月31日

平成18年12月31日

開　設　者

土用下　和　宏

尾　張　祐　樹

－3－

平成19年（2007年）１月22日　第2541 号 金　沢　市　公　報

前　田　　　優

藤　江　良　広

薮　内　好　江

中　川　澄　子

有　松　健　一

山　口　陽　子

大　平　孝　英

羽　田　　　裕

高　野　須美恵

山　下　弘　美

鈴　木　健　介

西　村　外茂栄

開　田　裕　子

神　谷　笑　子

k 場　直　嗣

石　田　真　実

新　谷　裕　幸

煙草谷　一　男

荒　井　惠　子

砂　田　健三郎

上　原　典　子

弥久保　なり子

森　沢　達　彦

山　　　義　信

加　藤　幸　信

松　下　幸　世

細　谷　るみ子

竹　内　あおい

千　田　亜　希

村　端　富　子

大　屋　久　幸

荒　井　　慎

森　　　和　江

米　村　春　生

中　川　　　修

l 清　豊　子

熊　谷　宗　雄

太　田　道　子

尾　崎　敏　夫

前　田　博　史

矢　後　雅　史

竹　田　弘　吉

小　林　宣　子

赤　地　　　径

大　屋　健一郎

水　口　仁　一

山　田　和　子

大　谷　　　勉

藤　澤　泰　子

臼　井　美智子

大久保　徹　雄

山　上　富士子

西　村　外茂次

中　川　g 子

米　崎　清　一

和　田　陽　子

屶　網　仁　美

梅　木　和歌子

中　平　詔　子

豊　島　清　美

能　美　　　剛

戸　田　敬　一

山　田　啓　子

酒　井　千　明

西　本　裕　美

杉　澤　裕　志

村　本　真奈美

増　田　m 子

庭　田　祐　子

柳　橋　秀　雄

第４群　（47人）

○●金沢市農業委員会告示第１号

農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第21条第１項の規定により、第86回金沢市農業委員会総会を

招集し、金沢市農業委員会会議規則（昭和36年農業委員会規則第３号）第３条第１項の規定により、次のとおり告

示します。

平成19年１月22日

金沢市農業委員会

会　　長　　　朝　　　倉　　　　　　　忍

１　日時

平成19年１月26日午後３時

２　場所

金沢市議会全員協議会室

３　議案

報告第１号　　平成18年事業報告について

議案第１号　　平成19年事業計画（案）について

農 業 委 員 会 告 示

○●金沢市農業委員会告示第２号

農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号）第22条第４項において準用する同法第21条第１項の規定によ

り、第595回金沢市農業委員会農地部会を招集し、金沢市農業委員会会議規則（昭和36年農業委員会規則第３号）第

12条において準用する同規則第３条第１項の規定により、次のとおり告示します。

平成19年１月22日

－4－

平成19年（2007年）１月22日　第2541 号 金　沢　市　公　報

平成19年（2007年）１月22日 印刷 発行人 金　　　沢　　　市

平成19年（2007年）１月22日 発行 発行所 金　沢　市　役　所

定価　120円 印刷所　石川県金沢市黒田１丁目65番地 カネモト印刷（株）

金沢市農業委員会

農地部会長　　島　　　田　　　傳　　　治

１　日時

平成19年１月26日午後４時30分

２　場所

金沢市議会全員協議会室

３　議案

a 農地法（昭和27年法律第229号）第３条第１項に規定する許可の申請について

s 農地法第５条第１項に規定する許可の申請に対する意見決定について

d 相続税の納税猶予に関する適格者証明願について

f 非農地証明願について

g 農用地利用集積計画の決定に対する意見決定について